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ハウスギャバン株式会社
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●：　含む、　×：　含まない

分析・計算単位
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g g

g

酒類識別区分 当該ケースに酒類を含まない

酒類分類 ‐

アルコール分（％） ‐

加工者名 -

加工者住所 -

召し上がり方・利用方法

①厚手の鍋にサラダ油を熱し、一口大に切った肉・野菜を入れ、よく炒めます。
②４.５Ｌの水を加え、沸騰したらあくを取り、具材が柔らかくなるまで煮込み、いっ
たん火を止めます。
③４０～６０℃の湯１.５Ｌにみんなの給食コクと旨みのまろやかカレーを振り入れ、
よくかき混ぜて溶かし②に加えます。
④再び火にかけ、ひと煮立ちさせた後、弱火でとろみがつくまで時々かき混ぜな
がら煮込みます。

工場情報

工場①
ハウス食品株式会社

栃木県佐野市栄町４

商品特徴 販売者住所 東京都中央区新川２－３１－１

まろやかなコク、旨みのある風味が特徴の粉末タイプのカレーの素です。原材料
としての特定原材料８品目は使用しておりません。

販売者電話 -

輸入者名 -

輸入者住所 -

保存時温度帯区分 常温 製造者電話 -

米トレーサビリティ対象区分 対象外 販売者名 ハウスギャバン株式会社

製造年月日の表示 なし 製造者名 －

賞味・消費期限の表示 あり 製造者住所 －

その他表示
商品情報

賞味・消費区分 賞味期限対象

賞味・消費期間 540日 企業情報

備考

製造所固有記号記載位置

販売者／製造者 販売者
ハウスギャバン株式会社
東京都中央区新川2-31-1

栄養成分情報

製造所／加工所

製造所
ハウス食品株式会社
栃木県佐野市栄町４栄養成分表示　製品１００ｇ当たり

エネルギー

脂質 9.5 炭水化物 71.2

食塩相当量 10.0

387 たんぱく質 4.1

でん粉含有率 ‐

アレルゲンコンタミ注意喚起 無脂乳固形分 -

乳脂肪分 -

賞味期限 欄外下に記載

ピーナッツ 牛肉 まつたけ 加熱調理の必要性 -

乳 ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 豚肉 凍結前加熱の有無 -

卵 ｶｼｭｰﾅｯﾂ バナナ 殺菌方法 -

小麦 いくら 大豆 ゼラチン

そば オレンジ 鶏肉 魚介類

かに あわび さけ やまいも

使用方法

‐

くるみ いか さば りんご

調理方法

-

アレルギー物質情報

えび アーモンド ごま もも

554 209 195 11000

甲（梱）

使用上の注意

‐

ボール

ケース 10

ピース 1 200 310 40 1015

入数 幅/長辺（ｍｍ） 奥/短辺（ｍｍ） 高さ（ｍｍ） 重量（ｇ）

‐

保存方法

直射日光を避け、湿気が少なく涼しい場所で保存してください。

原産国 -

原料原産地名

-

名称 粉末カレー

原材料名

やし油クリーミングパウダー（国内製造）、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、コーン
スターチ、マッシュルームエキス、カレーパウダー、米粉、スイートコーンパウ
ダー、ローストオニオンパウダー、酵母エキス、ガーリックパウダー、フライドジン
ジャー、デキストリン、ターメリック／増粘剤（加工デンプン）、乳化剤、着色料（カラ
メル、パプリカ色素）、香料、酸味料

内容量 １ｋｇ

固形量 ‐

内容総量

ﾎﾞｰﾙ・個数 10 ｹｰｽ数 1

画像情報 一括表示情報

0000 PB／NB 分類 NB

ブランド名 ハウスギャバン 荷姿規格 規格 １ｋｇ ﾎﾞｰﾙ内個数 1

ＪＡＮコード 4971985903715 ITFコード 14971985903712 ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ 090371

商品名
1KG ﾐﾝﾅﾉｷｭｳｼｮｸ ｺｸﾄｳﾏﾐﾉﾏﾛﾔｶｶﾚｰ

メーカー名
ハウスギャバンカブシキガイシャ

１ｋｇ　みんなの給食　コクと旨みのまろやかカレー ハウスギャバン株式会社

商 品 規 格 書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

適用日 2023年10月17日

本商品規格書は、農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた「標準商品規格書」に準拠しています。



納 品 商 品 詳 細

カレーライス

製品名 国産野菜の福神漬 カレー用

名称 ふくじん漬

原材料名 だいこん、なす、れんこん、なたまめ、しそ、しいたけ、しょうが、

漬け原材料【糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、アミノ酸液（大豆を含む）、食塩、醸造酢、

しょうゆ（小麦を含む）】

/着色料（クチナシ、パプリカ色素、アカダイコン）、酒精、香料、増粘剤（キサンタン）

原料原産地名 国産

内容量 １１０g

アレルゲン表示 小麦、大豆

製造者 〒370-0717群馬県邑楽郡明和町須賀２７５


